
Ú(mz/£Q/L7p

Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo č. OIN/000020/2020/DIL ze dne 08. 06. 2020

Číslo stavby zhotovitele M - SILNICE a.s.: 924120061

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dálejen NOZ) a navazujících předpisů a dle
usnesenl'Rmy města Chrudimi č. R/437 /2020 ze dne 02. 11. 2020

1. Smluvní strarry
1.1 Objednatel:

Název :
Adresa :

Zastoupen:
Telefon:
E-mail:
IČO
DIČ
Bank. Spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné
a) smluvních
b) technických

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I

Ing. František pilný, mba starostou města Chrudim
469 657 128

00270 211
CZ00 270 211
ČSOB Chrudim
104 109 190/0300

jednat ve věcech:
Ing. František pilný, MBA starosta
Ing. Petr Pecina
Ing. arch. Magdalena Strnadová

MěÚ Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim
(dálejen objedhatel)

M - SILNICE a.s.

telefon: 469 657 140
telefon:
telefon:

Doručovací adresa:

1.2 Zhotovitel:

Sídlo společnosti Husova 1697, 530 03 Pardubice
Doručovací adresa Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních místopředseda představe-nstva, na základě
písemného pověření představenstva
b) technických výrobní náměstek OZ STŘED
c) realizace výrobní náměsck OZ STŘED t
d) stavbyvedoucí
- odborně

Telefon:
E-mail:
IČ
DIČ

©ůsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro dopravní stavby, Číslo autorizace:

42196868

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Společnost je zapsána
B vložka 430

CZ42196868
Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové
1080015329/0800

v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Hradci Králové oddíl

Stavba:
(dále jen zhotovitel)

,,Dopravní napojení sportoviŠť města Chrudim"
Stránka 1 z 3



2. Předmět dodatku

2.] Smluvní strany se v souladu s ČI. 2.17 smlouvy o dílo č. OIN/000020/2020/DIL ze dne 08. 06.
2020, na akci ,,Dopravní napojení sportovišť města Chrudim", dohodly na následujících změnách
rozsahu předmětu díla vyvolanými zjištěnými vícepracemi a méněpracemi při realizaci výše zmíněné
stavební akce a uzavírají tento Dodatek Č. 3. Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je změna ceny předmětu
plnění. Nedílnou součástí Dodatku č. 3 je položkový roápočet zjištčných a odsouhlasených víceprací a
ménčprací.

2.2 Na základě ustanovení článku 4 odst. 2 o dílo č. OIN/000020/2020/DIL ze dne 08. 06. 2020
týkající se změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla, se článek 4 odst. 1.1 mění následujícím
způsobem:

Cena díla

Článek 4. Cena
Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:
Smluvní cena: Cena bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH
.Dopravní napojení sportovišť 10.485.360,00 KČ 2.201.926,00 KČ 12.687.286,00 KČ
města Chrudim

Smluvní cena po uzavření
Dodatku č. l: 10.541.910,00 KČ 2.213.802,00 KČ 12.755.712,00 KČ

Smluvní cena po uzavření 10.585.682,00 KČ 2.222.994,00 KČ 12.808.676,00 KČ
Dodatku č. 2:

Vícepráce dle Dodatku č. 3
Dopravní napojeni sportovišť 97.579,00 KČ 20.491,00 KČ l 18.070,00 KČ
města Chrudim
Méněpráce dle Dodatku č. 3
Dopravní napojení sportoviŠť - 617.719,00 KČ - 129.721,00 KČ - 747.440,00 KČ
města Chrudim
Nová smluvní cena po
uzavření Dodatku č. 3: 10.065.542,00 KČ 2.113.764,00 KČ 12.179.306,00 KČ

platná do 20. ll. 2020 20. 11. 2020 20. 11. 2020

3. Ostatní ujednání

l. Zhotovitel souhlasí se zveřejriěním smlouvy a Dodatku č. 3 včetně všech jejích příloh na webových
stránkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. jak v
případě, že to bude podle českého právního řádu zapotřebí tak i v případě pochybností, zda to je či není
podle českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že skuWnosti uvedené v této smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany sjednávají, že smlouvu
zveřejní zástupci smluvní strany Město Chrudim.

Stránka 2 z 3



2. Ostatní Články a ustanovení smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatiel i
zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Účinnost tohoto dodatku je naplněna dnem podpisu obou smluvních stran.

V Chrudimi dne 2ti 11, 2020 V Hradci Králové dne
26. 11. 2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

" A%ít' G

Ing. Fr ý, mba
starosta města

PO 0 0

místopředs da představenstva
na základě písemné o pověření představenstvem

M - S!LK.!CE .3.S.
7arduŕ.ke, Ruscrj] 1697

|ř:421 96 868. DIČ: CZ'21% B6S
ředi:e i:.tví

F"äsĹov3 C56/13, 3CK! 02 Hrade: Kriln .'é ,,

Stránka 3 z 3



IpOswin 1,0 CIlent - Server Firma: M - 8LNICE a.s

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Chrudim - Dopravní napojení sportovišť' - SO 101.1 Komunikace a partkoviště pro OA
Objekt: Vedeni opické sItě - zemní práce
Objednatel: Město Chrudim
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovltef: M - SILNICE a.s.

Základní cena:

Cena - celkem:
DPH:

Cena s dani:
Z toho rozhoď. hmoty:

Měrné jednotky:
Počet měrných jedr|omk:

72 212,00

72 212,00
15164,00
87 376,00

ks
1

Vypracoval zadání:
Datum zadáni:

Vypracoval nabídku:
Datum vypracováni nabídky:



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Dopravní napojeni sportovišť města Chrudim
otýekt: Vedení optické SU - zBmni práce

Objednatel: Město Chrudim,Resselovo nám.77, Chrudim
Zhotovitel:
Místo: Chrudim

Zpracoval:
Datum: 21. 9. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství jednotková cena Celková cena zadáni
celkem zadáni

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce
Sejmuti dmu 11 do 100 mm s pí'em($těnÍm do 50 m nebo

1 231 111301111 nabženľm na dopravní pnostiMek m2 54,000 41,00 2 214,00
"vedení Qptické sítě -dm v místě rýhý"108*0,5 54,000
Součet 54,000
Dočasné zajištěnf kabelů a kabelových tratíze 3 váně

2 001 119001421 ložených kabelů m 42,500 245,00 10 412,50
"kabelové vedeni v místě souběhu a pI\edpoklad
"(35"50)*0,5 42,500
Součet . 42,500
HloubenI rýh š do 800 mm v soUdľžňých hominách třídy

3 001 132112111 těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně m3 1,200 735,00 882,00
"kopané sondy pm ověknf kabelového vedenŕ'6*0,5*0,5*0,8 1,200
Součet 1,200
Vodorovné pkmľstěnľ do 10000 m výkopku/sypaniny z

4 001 162751117 hominy třídy těžhelnosti I, skupňy 1 až 3 m3 14,160 120,00 1 699,20
"dm"54"0,1 5,400
'Yýhy : sondy " odpočet kzže"1,2+108*0,35*Q,20 8,760
Součet 14,160
Příplatek k vodorwnému pNmistěni výkopku/sypaniny z
hominy třídy těžitdnosti ľ, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes

5 001 182751119 10000 m m3 141,600 11,00 1 557,60
14,16"10 141,600
Součet 141,600

6 001 ;171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 14,160 10,00 141,60
"dle pol.č.162751117"14,16 14,160
Součet 14,160
Poplatek za u1§nl stwebniho odpadu - zeminy a kameniva

7 001 171201211 na skládce t 25,488 160,00 4 078,08
"dle polč.162751117"14,16*?,8 25,488
Součet 25,488
Zalcxžení parkového távnľku výsevem plochy 1000 m2 ve

" 8 231 j181411132 svahu do 1:2 m2 54,000 27,00 l 458,00
"vedení optické sitě - drn v mfstě rýhy"108*0,5 54,000
Součet 54,000

9 005 00572410 směs tmm/panková kg 0,810 167,00 135,27
54"0,015 0,810
Součet 0,810
Razprostňeni omioe pi pks 500 m2 ve svahu nad 1:5 U vrstvy

10 001 182351133 do 200 mm stmjně m2 54,000 40,00 2 180,00
"vedenŕoptické sitě - dm v mŕstě rýhy"108"0,5 54,000
Součet 64,000

11 1(X3 10364101 zemina pro teNnnl úpravy- omlče t 9,720 200,00 1 944,00
54*0,1"1,8 9,720
Součet 9,720
Chemické odplevelenf pkd založením kultury nad 20 m2

12 231 184802211 pQstňkem na široko ve svahu do 1:2 m2 54,000 6,00 324,00
"vedení optické sftě -tíáva v místě rýhy"108'0,5 54,000
Součet 54,000

13 231 185804312 Zalití rostlin vodou m3 q,540 390,00 210,60
54*0,005*2 0,540
sQúčét 0,540

27 812,47

Strana l z 2



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Dopravní napojení8portovjšť města Chmdim
objekt Vedeni optické sitě - zemní práce

Objednatel: Město Chrudim,Resselovo nám.77, Chrudim
Zhotovitel:
Místo: Chrudim

Č. KCN Kód položky Popis MJ

Zpracoval:
Datum: 21. 9. 2020

Množství jednotková cena Celková cena zadání
celkem zadáni

14 231 185851001.R Sekáni trávniku m3 54,000 6,00 324,00
'Vedení optické SItě -tráva v místě rýhý"108*0,5 54,000
Součet 54,000

15 231 185851121 Dcmz vedy pm zálivku rosúin za vzdálenost do 1000 m m3 0,540 279,00 150,88
"dle POLč.185804312"0,54 0,540
Součet 0,540
Pňplatek k dovazu vody pro zálřvku rostlin do 1000 m ZKD

16 231 185851129 1000 m m3 8,640 14,00 120,96
"do 5km"0,54"4 2,160
Součet 2,160

M Práce a dodávky M

46·M Zemní práce při extr.mont.pracích
, 44 399,0417 946 4600?0025 IVytyčenľtmsy inženýrských s% v zastavěMm pnostc'u ikm c,110j 2 064,0G 227,04

"stávajľd kabelové vedenŕ110"0,001 0,110
Součet 0,110
H|oljbeni kabelových zapažených í nezapažených rýh ručně Š

18 946 460150163 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř3 m 108,000 284,00 28 512,00
"vedení optické sftě"108 108,000
Součet 108,000
Lože kabelů z pfsku nebo štěrkopŕsku ti 10 an nad kabel,

19 946 460421182 kryté plastovou folii, š lože do 50 cm m 108,000 91,00 9 828,00
"vedení optické Sítě"108 108,000
Součet 108,000

20 946 460560143 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z hominy tildy 3 m 108,000 54,00 5 832,00
"védení optické Sítě"108
Součet

108,000
108,000

Celkem 72 211,51

Stmna 2 z 2



IPO$Win 1.0 Client - Semr Fhma: M- SľLNICE a.s.

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Chrudim - Dopravní napojeni sportovišť - SO 101.1 Komunikace a partkoviště pro OA
objekt: Chránička vedeni optické sitě
Objednatel: Město Chrudim
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základni cen&:

Cena - celkem:
DPH:

Cena s dani:
Z toho rozhoď. hmoty:

Měrné jednotky:
Počet měrných jednowk:

25 367,00

25 367,00
5 327,00

30 694,00

ks
1

Vypracoval zadáni:
Datum zadáni:

Vypracovat nabídku:
Datum vypracování nabfdky:



M - SILNICE as. Stránka 1 /1
CENOVÁ NABÍDKA 25.8.2020

Měna: CZK
Poř. Kód Popis Mnazství M.j-

Stavba: N24200096v - Chrudim - Dopravní napojení sportovišť - vice práce

objekt: 006 - Chránička vedeni ópHcké sItě

1 - Zemni práce

0001 119001421 Dočasné zajištěni kabelů a kabebvých traú 20,0000 m
ze 3 volně ložených kabelů

0002 132112111 Hloubeni rýh š do 800 mm v soudrZných 5,0000 m3
horninách třídy tWtelnosti l, skupiny l a 2
ručně

0003 161151103 Svislé přemístěni výkopku z hominy Úíay 5,0000 m3
těžitelnosti ľ, skupiny 1 až 3 hl výkopu přes
4 do8 m

0004 162751117 Vodommé přemístěni do 10000 m 5,0000 m3
výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitetnosti
i, skupiny 1 až 3

0005 162751119 Příplatek k vDdomvnému přemístění 50,0000 m3
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti
l, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

0006 171201201 Uloženi sypaniny na skládky 5,0000 m3
0007 171201211 Poplatek za uloZeni stavebnM odpadu - 9,0000 T

zeminy a kameniva na skládce
0008 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo Kójem otýektů 2,0000 m3

sypäninou se zhutněním
0009 58344171 štěrkodh" 0/32 3,8000 T

Součet za 1 -Zemní práce

46-M - Zemni práce při extr.mont.pracich

0011 460520131 Osazení tvárnic kabelových betonových do 20,0000 m
rýhy s obsypem bez výkopových prad
2-otvorových

0012 59213002.F žlab kabelový betonový 50K23,4x21cm 21,0000 m
0013 59213355.F poklop kabelového žlabu betonový 50x23,4x4,5cm 42,0000 KUS

Součet za 46-M -Zernnf práce při extr.mom,pracÍGh

8 - Hubni v6dení

0010 451572111 Lože pod potrubí oNvibný výkop z 1,0000 m3
kameniva drobného těženého

Součet za 8 - Trubní vedení

CELKEM Objekt: 006 - Chránička vedeni optické sHě

Cena/m-j. Cena celk. DPH Celkem s Dph

245,00 4 900,00 21% 5 929,00

735,00 3 675,00 21% 4 446,75

86,00 430,00 21% 520,30

120,00 600,00 21% 726,00

11,00 550.00 21% 665,50

10,00 50,00 21% 60,50
160,00 1 440,00 21% 1 742,40

441,00 882.00 21% 1 067.22

269,00 1 022,20 21% 1236,86

13 549,20 16 394,53

138,00 2 760,00 21% 3 339,60

320,00 6 T20,00 21% B 131.20
49,00 2 058,00 21% 2 490,18

11 538,00 13 960,98

280,0'0 280,00 21% 338,80

280,00 338,80

25 367,20 30 694,31



IpOSWľn 1.0 Cilervt -Server FMM: M- SILNFE a.s.

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: N24200096V - Chrudim - Dopravní napojeni sportovišť - SO 101.1 Komunikace a partkoviště pro OA
objekt: 007 - SO 101.1 Komunikace a parkoviště pro OA - sanace odpočty
Objednatel: Město Chrudim
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základní cena:

Cena - celkem:
DPH:

Cena s daní:
Z toho rozhoď. hmoty:

Měrné jednotky:
Počet měrných jednotek:

-549 083,00

-549 083,00
-115 307,00
-664 390,00

ks
1

Vypracoval zadáni:
Datum zadáni: 6.8.2020

Vypracoval nabódku:
Datum vypracováni nabidky: 15.102020



M - SILNICE as. Stránka 1 l 1

CENOVÁ NABÍDKA 15.10.2020

Měna: CZK
Poř. Kód Popis Množství M.j. cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

Stavba: N24200096v - Chrudim - Dopravní napojeni sportovišť · vice práce a méněpráce

objekt: 007 - SO 101,1 Komunikace a parkoviště pro OA · $äDä¢0 odpočty

0064 122252206 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro -372,5040 m3 80,00 -29 800,32 21% -36 058,39
silnice a dálnice v hornině třídy tě#ejnosti l
objem do 5000 m3 strojně

0027 162751117 Vodorovné přemMění do 10000 m -372,5040 m3 120,00 -44 700,48 21% -54 087,58
výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti
l, skupiny 1 až 3

0058 162751119 Přiµatek k vodorovnému přemistění -3 725,0400 m3 1t,00 -40 975,44 21% -49 580,28
výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti
L skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

0059 171201201 Uloženi sypaniny na skládky -372,5040 m3 10,00 -3 725,04 21% 4 507,30
0065 171201211 Poplatek za lj|oženÍ$tavebniho odpadu - -670,5072 t 160,00 -107 281,15 21% -129 810,19

zemíny a kameniva na skládce
0097 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63 ti. 250 mm sanace -1 493,5200 m2 216,00 -322 600,32 21% -390 346,39

Součet zb objekt: 007 · SO 101.1 Komunikace a S49 082,75 -664 390,13
parkoviště pro OA - sanace odpočty

CELKEM objekt: 007 - SO IOU Komunikace a parkoviště pro OA
- sanace odpočty

-549 082,75 464 390,13



IPOSWln 1.0 Client - Server Fáma: M - SILNICE a.s.

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: N24200096v - Chrudim - Dopravní napojení sportovišť - SO 101.2 Autobusová zastávka
objekt 007 - SO 101.2 Autobusová zastávka - sanace odpočty
Objednatel: Město Chrudim
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základni cena:

Cena - celkem:
DPH:

Cena s daní:
Z toho rozhoď. hmoty:

Měrné jednotky:
Počet měrných jednowk:

SB 636,00

-68 636,00
-14 414,00
83 050,00

ks
1

Vypracoval zadání:
Datum zadáni: 6.8.2020

Vypraccwal nabídku:
Datum vypracování nabídky: 15.10.2020



M - SľLNICE as, Stránka 1 l 1

CENOVÁ NABÍDKA 15.10.2020

Měna: CZK
Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

_, ... .
Stavba: N24200096v - Chrudim - Dopravní napojeni sportovišť - více práce a méněpráce

Objekt: 008 - SO 1002 Autobusová zastávka · sanace odpočty

0097 122252206 Odkopávky a pnokopávky nezapažené prO 46,4100 m3 80,00 -3 712,80 21% -4 492,49
silnice a diMnice v homřně třídy těžitelnosti
objem do 5000 m3 strojně

0027 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m -46,4100 m3 120,00 -5 569.20 21% -6 738,73
výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti
l, skupiny 1 až 3

0058 t62751119 Příplatek k vodomvnému pkmľstěni 464,1000 m3 11,00 -5105,10 21% -6 177,17
výkopkukypaniny z hornřm třídy těžitejnosti
l, 6kupiny 1 až 3 ZKD 1000 m phs 10000 m

0059 171201201 Ulaženl sypaniny na skládky -46,4100 m3 10,00 464,10 21% -561,56
0064 171201211 Poplatek za utoženi stavebnjhD odpadu - -85,5380 T 160,00 -13686,08 21% -16 560,16

zeminy a kameniva na skládce
0065 564871111 Podklad ze štětkodrtě ŠD 0-63 ti. 250 mm sanaoe -185,6400 m2 216,00 AO 098,24 21% -48 518,87

Součet za objekt: 008 - SO 100.2 Autobusová zastávka
- sanace odpočty

celkem obj0kt: 008 - SO 1002 Autobusová zastávka - sanace
odpočey

48 635,52 -83 048,98

48 635,52 048,98


